cLUtsE BE ORTENTAçÃO E AVeNTURA
Fundado em 21 de Julho de 2004

Csntribuinte: 507 045 8Í5

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Aos vinte dias do mês de Março de dois mil e vinte e um na sede do COA, sita em

Abrantes, reuniu o Conselho Fiscal do Clube de Orientação I Aventura, tendo

comparecido as Exmos. Senhores Preeidente EDUARDO ANTONIO DA COSTA,

Secietário ROBERTO JOSÉ FAUSTINO RIBEIRO e. Relator MANUEL VENTURA
VASQUES NUNE§

Aberta a sessâo, foi presente a este Conselho o Relatório de Contas da

contabilidade do ano de dois mil e vinte, enviado pelo Tesoureiro.

Em cumprimento do ArP 19o e Arto 20o dos estatutos e do Arto 75o do Regulamento

Geral do COA, vai este Conselho emitir parecer sobre os referidos documentos, os
quais foram postos à discussão e análise.

Após análise, somos, em conclusâo, emitir parecêr favorável à contabilidade do ano

Oê Cois mil e vinte, pelo que propomos a sua aprovação pela Assembleia Geral.

O Presidente O §ecretário

Eduardo Costa Roberto Ribeiro Manuel Nunes

Centro das Associações Desportivas - Centro Coordenador de Transportes - 1o Andar
22AA-123 Abrantes

Presidente : 91 61 26845 * Viee-Presidente : 962901 71 6

O Relator

A
I l/','-